
令和５年９月１日  

保護者 様 

加古川市立氷丘中学校 

校 長  加 藤  勉 

 

第４９回体育大会のご案内 

 

新秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動の推進にご協力とご理解を賜りありがとうございます。 

さて、第４９回体育大会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、生徒の練習の成果をご観覧いただき、温 

かい声援を賜りますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年９月１６日（土）午前８時４５分開会 

〔１２時４０分閉会予定〕  

         ※生徒は弁当持参 

   ※当日雨天の場合は、翌日に順延 

 

２ 場 所  本校運動場 

 

３ その他  （１）雨天で順延をする場合は、当日の午前６時３０分に判断し、tetoru

及び氷丘中学校のホームページにて連絡いたしますので、ご確認く

ださい。   

（２）開門は午前７時とします。それまでは校内に入れません。 

（３）各家庭による入場制限は今年度より行いませんが、安全上の理由に 

より学年ごとの来校用名札または入校許可書をお持ちの方と一緒に 

ご来校ください。なお入校許可書につきましては、各家庭に一枚を 

後日担任より配付いたします。 

       （４）学校内に車の駐車スペースはありません。お車での来校はご遠慮く 

ださい。また、周辺道路・施設や公民館等には絶対に駐車しないで

ください。 

        （５）敷地内、敷地周辺は禁煙になっています。また、アルコール類もご

遠慮ください。 

        （６）撮影した写真及び動画をインターネット上、SNS等への投稿は、

お控えください。 

        （７）同居の家族に発熱のある場合は、来校をお控えください。           


